DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A MINHA COROA ME CRIOU
SOZINHA, LEVANTANDO SEMPRE NO RAIAR DO DIA": PERFIL
SOCIODEMOGRÁFICO, EDUCACIONAL E SOCIOECONÔMICO DAS MÃES SOLO DO
SEMIÁRIDO BRASILEIRO, EM 2000 E 2010. de autoria de ELIENE ANDRESSA DOS
SANTOS ARAUJO, SILVANA NUNES DE QUEIROZ, ALINE ALVES DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação
e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN
1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120315

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120315